
UCHWAŁA NR L-263/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV-86/2016 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2016 r. poz. 2727), wprowadza się w §1 następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 15 kwietnia za II kwartał”; 

2) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 15 kwietnia I rata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC1AB1B-29A6-40DA-B5D7-D25DCDB3C785. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L-263/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T05:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




